Директору

МАОУ «СОШ № 61» г.Чебоксары

Гурьевой Н.М.
                                                                                  Родителя

                                                                                  _______________________________________________ ________ ________

                                                                                                                         (Фамилия Имя Отчество)

                                            Место регистрации: _______________________________________________

Телефон (моб): _____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ______________________________________________________________________

                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________________________________________________________

(дата рождения, место рождения ребёнка)
в 10 класс по _____________________________________ __________________________________________________________профилю.

Ф.И.О. родителей:

Мать: _____________________________________________________________________________________

Отец: _____________________________________________________________________________________

с Уставом МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 61» города Чебоксары, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения ознакомлен(а).

  __________________                                                   «____»_________________20____года

                           (подпись)

Согласен на обработку персональных данных __________________________________________

(ф.и.о. родителей: мать и отец)

_______________________________________________________________________________________

и персональных данных ребёнка ___________________________________________________________

                              (ф.и.о. ребёнка)

в порядке установленном законодательством РФ. Согласие может быть отозвано мною в любой   момент на основании письменного заявления.

__________________                                                   «____»_________________20____года

                           (подпись)

              Директору

МАОУ «СОШ № 61» г.Чебоксары

Гурьевой Н.М.
                                                                                  Родителя

                                                                                  _____________________________________________________ ___________

                                                                                                                         (Фамилия Имя Отчество)

                                            Место регистрации:________________________________________________

Телефон (моб): _______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ____________________________________________________________________

                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

_________________________________________________________________________________________________________________

(дата рождения, место рождения ребёнка)
в 10 класс по _____________________________________ ________________________________________________________профилю.

Ф.И.О. родителей:

Мать: ____________________________________________________________________________________

Отец: ____________________________________________________________________________________

с Уставом МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 61» города Чебоксары, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения ознакомлен(а).

  __________________                                                  «____»_________________20____года

                           (подпись)

Согласен на обработку персональных данных __________________________________________

(ф.и.о. родителей: мать и отец)

_______________________________________________________________________________________

и персональных данных ребёнка ___________________________________________________________

                              (ф.и.о. ребёнка)

в порядке установленном законодательством РФ. Согласие может быть отозвано мною в любой      момент на основании письменного заявления.

                    __________________                                                   «____»_________________20____года

                                        (подпись)

              Директору

МАОУ «СОШ № 61» г.Чебоксары

Гурьевой Н.М.
                                                                                  родителя

                                                                                  _______________________________________________ ________

                                                                                                                         (Фамилия Имя Отчество)

                                            Место регистрации: ______________________________________

Телефон (моб): __________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу допустить моего ребенка (сына, дочь) ______________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения ребёнка)
к участию в индивидуальном отборе для поступления в 10 класс по _____________________________________________________ профилю.
  __________________                                                     «____»_________________20____года

                           (подпись)

              Директору

МАОУ «СОШ № 61» г.Чебоксары

Гурьевой Н.М.
                                                                                  родителя

                                                                                  _______________________________________________ ________

                                                                                                                         (Фамилия Имя Отчество)

                                            Место регистрации: ______________________________________
Телефон (моб): _________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу допустить моего ребенка (сына, дочь) ______________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения ребёнка)
к участию в индивидуальном отборе для поступления в 10 класс по _____________________________________________________ профилю.

  __________________                                                     «____»_________________20____года

                           (подпись)

             Директору

МАОУ «СОШ № 61» г.Чебоксары

Гурьевой Н.М.
                                                                                  Родителя

                                                                                  _____________________________________________________ ___________

                                                                                                                         (Фамилия Имя Отчество)

                                            Место регистрации: ________________________________________________

Телефон (моб): _______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу допустить моего ребенка (сына, дочь) ____________________________________________________________________

                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

_________________________________________________________________________________________________________________

(дата рождения, место рождения ребёнка)
к участию в индивидуальном отборе для поступления в 10 класс по _____________________________________________________ профилю

                    __________________                                                «____»_________________20____года

 Директору

МАОУ «СОШ № 61» г.Чебоксары

Гурьевой Н.М.
                                                                                  родителя

                                                                                  ___________________________________

                                                                                                                         (Фамилия, имя, отчество)

                                            Место регистрации: ____________________

____________________________________

Телефон (моб): _______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в первый класс моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________________________
                                                                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________________________________________, проживающего по адресу:
                                                                    (дата рождения, место рождения ребёнка)
__________________________________________________________________________________________________, его(ее) брат

(сестра)_______________________________________________________________________________________________________

                                                                                                    (фамилия, имя, отчество)

обучается в МАОУ «СОШ № 61» г. Чебоксары в _______ классе.

Дети проживают в одной семье и имеют общее место жительство.
  __________________                                                   «____»_________________20____года

                           (подпись)

Директору

МАОУ «СОШ № 61» г.Чебоксары

Гурьевой Н.М.
                                                                                  родителя

                                                                                  ___________________________________

                                                                                                                         (Фамилия, имя, отчество)

                                            Место регистрации: ____________________

____________________________________

Телефон (моб): _______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в первый класс моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________________________
                                                                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________________________________________, проживающего по адресу:
                                                                    (дата рождения, место рождения ребёнка)
__________________________________________________________________________________________________, его(ее) брат

(сестра)_______________________________________________________________________________________________________

                                                                                                    (фамилия, имя, отчество)

обучается в МАОУ «СОШ № 61» г. Чебоксары в _______ классе.

Дети проживают в одной семье и имеют общее место жительство.

  __________________                                                   «____»_________________20____года

 Директору

МАОУ «СОШ № 61» г.Чебоксары

Гурьевой Н.М.
                                                                                  родителя

                                                                                  ___________________________________

                                                                                                                         (Фамилия, имя, отчество)

                                            Место регистрации: ____________________

____________________________________

Телефон (моб): _______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _________________________________________________________________
                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________________, проживающего по адресу:
                                                                    (дата рождения, место рождения ребёнка)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в МАОУ «СОШ № 61» г. Чебоксары в _______ класс.
Ф.И.О. родителей:

Мать: ____________________________________________________________________________________

Отец: ____________________________________________________________________________________

С Уставом МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 61» города Чебоксары Чувашской Республики, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, с образовательными программами школы, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

  __________________                                                   «____»_________________20____года

                           (подпись)